1 NIU 23 WANTAN FRITO 12UNID 16.00 16.00
1 NIU 10 ARROZ BLANCO 6.00 6.00
1 NIU 35 TAYPA A LA PLANCHA 45.00 45.00
1 NIU 19 KAMLU WANTAN 22.00 22.00
1 NIU 12 COMBINADO 20.00 20.00
2 NIU 25 SUI MAI 6UNID 22.00 44.00

OP. GRAVADAS: S/ 157.27
IGV: S/ 15.73

TOTAL A PAGAR: S/ 173.00

Son: Ciento setenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: +dIQ4UqAdiuzP7PxITVQm0pRanE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 173
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar